
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Primaria or.Cupcini

Adresa: or.Cupcini, str.Livezilor 6, r-l Edineț

Tel.:  /0246/7-24-04

E-mail:  valentite@mail.ru

Achizitii.md ID 21264616     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1722410800127

Denumirea licitatiei: Produse alimentare necesare pentru grădinițele din or. Cupcini, pe perioada 01.09.2024 – 31.12.2024

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15000000-6 Peste Hec kg 220 59,75 71,70 13145,00 15774,00 01.09.2024-31.12.2024

2 15000000-6 Biscuiti Lapte topit kg 170 26,83 32,20 4561,10 5474,00 01.09.2024-31.12.2024

3 15000000-6 Covrigei cu mac kg 80 24,35 26,30 1948,00 2104,00 01.09.2024-31.12.2024

4 15000000-6 Pesmeti dulci cu stafide kg 35 44,44 48,00 1555,40 1680,00 01.09.2024-31.12.2024

5 15000000-6 Paste fainoase asorti kg 160 21,33 25,60 3412,80 4096,00 01.09.2024-31.12.2024

6 15000000-6 Crupe Arpacas kg 70 6,42 7,70 449,40 539,00 01.09.2024-31.12.2024

7 15000000-6 Crupe de orz maruntit kg 70 6,42 7,70 449,40 539,00 01.09.2024-31.12.2024

8 15000000-6 Bulgur kg 70 21,17 25,40 1481,90 1778,00 01.09.2024-31.12.2024

9 15000000-6 Crupe de griș kg 90 8,73 10,48 785,70 943,20 01.09.2024-31.12.2024

10 15000000-6 Fulgi de ovăz kg 60 13,25 15,90 795,00 954,00 01.09.2024-31.12.2024

11 15000000-6 Fasole albe kg 60 25,83 27,90 1549,80 1674,00 01.09.2024-31.12.2024

12 15000000-6 Mazăre uscată şlefuită bob întreg c/s kg 110 9,07 9,80 997,70 1078,00 01.09.2024-31.12.2024

13 15000000-6 Orez rotund kg 130 19,29 23,15 2507,70 3009,50 01.09.2024-31.12.2024

14 15000000-6 Hrișcă kg 100 12,50 15,00 1250,00 1500,00 01.09.2024-31.12.2024

15 15000000-6 Crupe Arnautca kg 70 8,83 10,60 618,10 742,00 01.09.2024-31.12.2024

16 15000000-6 Crupe de mei kg 65 10,67 12,80 693,55 832,00 01.09.2024-31.12.2024

17 15000000-6 Crupe de porumb kg 35 8,58 10,30 300,30 360,50 01.09.2024-31.12.2024

18 15000000-6 Făină de grâu kg 280 6,83 8,20 1912,40 2296,00 01.09.2024-31.12.2024

19 15000000-6 Făină de porumb kg 70 8,58 10,30 600,60 721,00 01.09.2024-31.12.2024

20 15000000-6 Pastă de tomate buc 70 34,17 41,00 2391,90 2870,00 01.09.2024-31.12.2024

21 15000000-6 Mazăre verde cons. buc 155 15,83 19,00 2453,65 2945,00 01.09.2024-31.12.2024

22 15000000-6 Magiun de mere buc 100 26,67 32,00 2667,00 3200,00 01.09.2024-31.12.2024

23 15000000-6 Suc de fructe L 900 14,17 17,00 12753,00 15300,00 01.09.2024-31.12.2024

24 15000000-6 Roșii murate kg 54 44,17 53,00 2385,18 2862,00 01.09.2024-31.12.2024

25 15000000-6 Castraveți murați kg 112,8 44,17 53,00 4982,38 5978,40 01.09.2024-31.12.2024

26 15000000-6 Ulei rafinat L 235 20,83 25,00 4895,05 5875,00 01.09.2024-31.12.2024

27 15000000-6 Zahăr kg 360 20,56 22,20 7401,60 7992,00 01.09.2024-31.12.2024

28 15000000-6 Bicarbonat de sodiu buc 18 7,42 8,90 133,56 160,20 01.09.2024-31.12.2024

29 15000000-6 Sare de lămâie buc 11 7,50 9,00 82,50 99,00 01.09.2024-31.12.2024

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



30 15000000-6 Sare iodată kg 68 5,83 7,00 396,44 476,00 01.09.2024-31.12.2024

31 15000000-6 Frunze de dafin buc 40 4,33 5,20 173,20 208,00 01.09.2024-31.12.2024

32 15000000-6 Oțet 6% L 19 7,50 9,00 142,50 171,00 01.09.2024-31.12.2024

33 15000000-6 Zahăr vanilat buc 380 0,91 1,09 345,80 414,20 01.09.2024-31.12.2024

34 15000000-6 Drojdie uscată kg 4,1 136,67 164,00 560,35 672,40 01.09.2024-31.12.2024

35 15000000-6 Praf de copt buc 100 1,73 2,08 173,00 208,00 01.09.2024-31.12.2024

36 15000000-6 Borș acru L 100 7,67 9,20 767,00 920,00 01.09.2024-31.12.2024

37 15000000-6 Patrunjel uscat buc 168 3,75 4,50 630,00 756,00 01.09.2024-31.12.2024

38 15000000-6 Marar uscat buc 164 3,75 4,50 615,00 738,00 01.09.2024-31.12.2024

39 15000000-6 Piper negru măcinat buc 50 5,63 6,75 281,50 337,50 01.09.2024-31.12.2024

40 15000000-6 Seminte de susan kg 4 80,00 96,00 320,00 384,00 01.09.2024-31.12.2024

41 15000000-6 Seminte de dovleac kg 10 110,83 133,00 1108,30 1330,00 01.09.2024-31.12.2024

42 15000000-6 Pesmeți măcinați buc 66 18,33 19,80 1209,78 1306,80 01.09.2024-31.12.2024

43 15000000-6 Fructe uscate asorti kg 170 47,83 57,40 8131,10 9758,00 01.09.2024-31.12.2024

44 15000000-6 Stafide buc 72 9,17 11,00 660,24 792,00 01.09.2024-31.12.2024

45 15000000-6 Ceai negru kg 25 150,00 180,00 3750,00 4500,00 01.09.2024-31.12.2024

46 15000000-6 Cacao pudră buc 130 15,83 19,00 2057,90 2470,00 01.09.2024-31.12.2024

100481,77 118817,70

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2024-08-14T14:28:07+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




